

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก3 ถึงแยก5							
1	1.1 ปรับเกรดพื้นฐานเดิมพร้อมบดอัดแน่นพื้นที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	452.000	18.00	8,136.00	1.3848	24.92	11,266.73
2	1.2 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ	บาท/ม.	103.000	2,923.00	301,069.00	1.3848	4,047.77	416,920.35
3	1.3 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำตามแบบ มน.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ มนก.-01 (แบบที่1) จำนวน	แห่ง	11.000	16,503.00	181,533.00	1.3848	22,853.35	251,386.89
4	1.4 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	บาท/ม.	40.000	1,150.00	46,000.00	1.3848	1,592.52	63,700.80
5	1.5 สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01พร้อมฝารางวี ตามแบบ มนก.-01 (แบบที่1) จำนวน	แห่ง	10.000	13,381.00	133,810.00	1.3848	18,530.00	185,300.08
6	1.6 สร้างรางวี ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	บาท/ม.	206.000	581.00	119,686.00	1.3848	804.56	165,741.17

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

10 ตุลาคม 2567 10:57:25

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 สร้างรองพื้นทางใต้รางวิหินคลูกบดอัดแน่นหนา ฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 พื้นที่ประมาณ 103 ตร.ม. 1.7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.7.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.7.1.1.1 งานพื้นทางหินคลูก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	บาท/ตร.ม.	103.000	149.51	15,399.53	1.3848	207.04	21,325.26
	1.8 สร้างชั้นรองพื้นฐานหินคลูกบดอัดแน่นหนาฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ 452 ตร.ม. 1.8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

10 ตุลาคม 2567 10:57:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.9 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ 452 ตร.ม. 1.9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.9.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	452.000	99.67	45,050.84	1.3848	138.02	62,386.40
9	1.9.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	452.000	531.10	240,057.20	1.3848	735.46	332,431.21
10	1.9.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.000	145.08	6,528.60	1.3848	200.90	9,040.80

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

10 ตุลาคม 2567 10:57:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.9.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	83.04	664.32	1.3848	114.99	919.95
12	1.9.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.9.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.9.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	113.000	108.35	12,243.55	1.3848	150.04	16,954.86
13	1.9.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.000	877.05	20,172.15	1.3848	1,214.53	27,934.39
14	1.10 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม.ตามแบบ นข.22/2557 พื้นที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	136.000	532.00	72,352.00	1.3848	736.71	100,193.04
รวมราคากลาง								1,665,501.93

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

10 ตุลาคม 2567 10:57:25

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์
(เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรากร สุวรรณ
(ธรากร สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมสันต์ ศิริวิลาศ
(เกษมสันต์ ศิริวิลาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์

10 ตุลาคม 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,717,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซอยเพชรเกษม 114 จากแยก 3 ถึงแยก 5
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 1,665,501.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ ฝ่ายโยธา
7.2 ธรากร สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา
7.3 เกษมสันต์ ศิริวิลาส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน